2º, III, da Lei nº 8.958/1994 - para prestação de serviços de gestão administrativa e financeira, para a execução de Projeto de
Extensão de interesse da UFVJM, intitulado "Esporte, Lazer e Cultura na UFVJM: Integrando Universidade e Sociedade"

FUNDAMENTAÇÃO JURÍDICA: Art. 75, inciso XV

VALOR PREVISTO: R$ 3.442,00 (três mil quatrocentos e quarenta e dois reais)

À Pró-Reitoria de Administração para aprovação dos documentos constantes da Dispensa supracitada:

 
(assinado eletronicamente)

Diretoria de Licitações e Contratos

 

 

Aprovo o Termo de Referência 1906248  e demais documentos constantes neste processo, ficando a responsabilidade